5 TP A3 3
FrOVII 1ICla il ¥
Dipartimento Istruzione, Formazione Professionale, Lavoro, Cultura e Politiche Sociall
Servizio Lavoro e Politiche Sociali

Protocollo n. AOM?A Pistola, = § AEU. Zﬂﬁ?

DETERMINAZIONE N. - /tZPC?

Oggetto:— Approvazione esito bando per la presentazione di un progetto finalizzato al supporto tecnico-artistico per
la realizeazione del 4° Campus di Montecatini Terme e delle attivitd connesse

[l Dirigente del Servizio Lavoro ¢ Politiche Sociali

VISTA la Legge n. 328/2000, che definisce principi e competenze sulle politiche sociali integrate, nonché la L.R.
72/97 sulle politiche sociali regionali;

VISTA la Legge Regionale n. 41/2005 sulle politiche sociali integrate;
VISTA la Legge Regionale n. 38/2001 sulle politiche locali per la sicurezza della comunita toscana:

VISTA la determinazione n. 1071/2007 con la quale si & stato approvato un bando per la presentazione di un

progetto finalizzato al supporto tecnico-artistico per la realizzazione del 4° Campus di Montecatini Terme e delle attiviti
conmnesse,

VISTA la Determinazione n. 1173 del 27.07.2007 prot. n. 100631 con la quale veniva nominata la commissione
per la valutazione delle domande pervenute;

VISTO il verbale istruttorio di valutazione dell'ammissibiliti delle domande del 30 luglio 2007 prot. n. 100890

VISTO infine il verbale della Commissione di Valutazione del 30 luglio 2007 prot. nlﬂﬂﬂfﬁ con il quale si
attribuiscono i punteggi al curriculum ¢ al progetto presentato secondo 1 termini di cui alla griglia di valutazione del bando

VISTO il D.Lgs. 267/2000, lo Statuto Provinciale e la deliberazione di G.P. n. G.P. n. 119/2005;

DATO ATTO che il presente provvedimento ¢ predisposto e formulato in conformita di quanto previsto in materia
dalla vigente normativa, nonché nel rispetto degli atti e direttive che costituiscono il presupposto della procedura. La spesa
fa carico alle attivita di propria competenza, rientra nelle previsioni di bilancio ed é coerente con la Relazione Previsionale e
Programmatica; per le entrate correlate si da atto del rispetto dei vincoli connessi, compresi i termini della spesa, nonché
della relativa esigibilita,

DETERMINA

1. di approvare I'esito della selezione effettuata dalla commissione nominata con det. 1173/2007, cosi come da
verbale allegato prot. n. ASON2E del 30 Tuglio 2007 (Allegato A)

2. di confermare la spesa complessiva di € 68.000,00 IVA inclusa cod. 1080203 cap. 134785 "Politiche
giovanili”, imp. 1505/2007 codice siope 1306

3. di trasmettere a cura dell’Archivio copia del presente provvedimento ai seguenti Servizi Provinciali: Servizio
Lavoro e Politiche Sociali, Servizio Segreteria, Ufficio Segreteria ¢ pubblicare la presente determinazione per
15 giomni all'Albo Pretorio Provinciale:



4. di provvedere da parte di questo Servizio a tutti gli atti connessi e conseguenti di attuazione, anche ai sensi e
per gli effetti della L. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutive con 'apposizione de| visto di regolaritd contabile attestante la coperiura
finanziaria ai sensi dell'art, 151, comma 4, del DLgs. 267/2000,




Provincia di Pistoia

Dipartimento Istruzione, Formazione Professionale, Lavoro, Cultura e Politiche Sociali
Servizio Lavoro e Politiche Sociali
Piazza 5.leone n.l 51100 Pistaia  tel.0573/374245-374236 ,
Fav 0573/374572 e e mall diretti del servizio: e.puliti@provincia:pistola,.it

.:_r'nar-|l"'|n:§~_:||-.rr;--.,-in:‘.iﬁ_pistoirﬁbn DVIN cﬂ& oTP |5T5;I
PROTOCOLLO GEMNERALE

Prot.n.° Pistoia, li 50.W6.2007 A3
N.4099o8 |E 2

Oggetto: Bando per la presentazione di un progetto finalizzato al supporto tecnico-artistico
per la realizzazione del 4° Campus di Montecatini Terme e delle attivita connesse. Esito
selezione

VERBALE

I’anno duemilasette, il giorno 30 del mese luglio, alle ore 10,30 presso la sede della Provincia in
Piazza San Leone, 1, si & riunita la Commissione di valutazione per il bando per la presentazione di
un progetto finalizzato al supporto tecnico-artistico per la realizzazione del 4° Campus di
Montecatini Terme e delle attivitd connesse;

L’approvazione di tale selezione, completa di tutti gli allegati e della relativa gri glia di valutazione,
¢ stata espressa con Determinazione n. 1173 del 27.07.2007 prot. n. 100631, con la quale & stata

nominata anche la Commissione di valutazione.

Sono presenti i Sigg.ri:

PRESIDENTE Mauro Gori Dirigente Serv.Lavoro e Politiche Sociali
COMPONENTI [rene Notarbartolo  Funzionario P.O. Serv. Lavoro e Politiche Sociali
Stefano Lomi Funzionario Servizio Politiche Sociali

Anna Ciofi Baffoni  Istruttore amministrativo Servizio Politiche Sociali
con funzioni di segretario

La Commissione prende atto dell'istruttoria di ammissibilita svolta precedeniemente alla
valutazione con verbale prot. n. 100890 del 30 luglio 2007. La domanda pervenuta entro il termine
prestabilito dall’avviso di selezione pubblica (27.07.2007) ¢ soltanto una ({| B3

1- ASSOCIAZIONE SEMINARTE

gl b 4



I componenti della Commissione prendono visione del curriculum dell’ Associazione e del progetto
presentato, procedendo alla valutazione della stessa nei termini di cui alla griglia di valutazione,

come previsto dall’allegato 2 del Bando provinciale.

La Commissione dopo aver valutato attentamente Punica domanda pervenuta attribuisce il

relativo punteggio come di seguito riportato nella tabella:

GRIGLIA DI VALUTAZIONE

Sezione 1 Sezione 2 Sezione 3 Punteggio
Nome Esperienze e competenze richieste Qualitd del progetto fotale
documentate dal curriculum, con | presentato e sua attinenza in
particolare riferimento alle relazione alle finalith ed alla
competenze tecniche nel settore metodologia di Albachiara
artistico, culturale ¢ delle politiche | ¢ adeguatezza delle risorse
giovanili. umane ¢ strumentali rese
(miax 50 punt) disponibili
{max 50 punti)
ASSOCIAZIONE 40 45 85
SEMINARTE per aver dimostrato un curriculum il progetto evidenzia una

particolarmente attinente alle
richieste del bando anche se con
esperienza temporale breve,

qualitd molto elevata ¢
attinente alle finalita e alla
metodologia di Albachiara,
le risorse utilizzate risultano
particolarmente qualificate
e in grado di contribuire al

raggiungimento egli
obiettivi che "evento si
prefigge

La Commissione decide di far affiggere il presente verbale all’albo Pretorio a cura dell’Ufficio

Archivio. :
i 2/(1_

La riunione termina alle ore 11,30.

I COMMISSARI ESPERTI:

IL PRESIDENTE

Mauro Gori

4

t-d



[rene Notarbatolo
Stefano Lomi

Anna Ciofi Baffoni

Qo
S

%&@LW/A



